
Historická vesnice umění	  a	  řemesel 
Atmosféra tradičních řemesel, která byla 
nezbytnou součástí života našich předků a 
v současné době se pomalu vytrácejí. V 
poklidné atmosféře vesničky Botanicus v 
Ostré se budou moci děti seznámit s 
jednotlivými řemesly - dráteníka, hrnčíře, 
provazníka, mýdlaře, svíčkaře či 
papírníka. Řadu řemesel si budou moci I 
sami vyzkoušet. 

Bylinné zahrady 
Potom všem poobědváme a odpočineme si 
v bylinných zahradách, které se rozkládají 
na ploše 22 ha. Naleznete zde zahradu 
klášterní, orientální, kuchyňskou, 
bylinnou, produkci levandulí i přírodní 
bludiště a labyrinty. 
 

 

 

S SEBOU:  

Ø   Pohodlnou obuv a oblečení 
Ø   Batůžek s jídlem a pitím 
Ø   Pláštěnku 

 

 

 

 

 
 

  

CELODENNÍ VÝLET 
ÚTERÝ 14.6.	  –	  BOTANICUS	  OSTRÁ	  

	  
SRAZ	  V	  8.15HOD	  NA	  	  BOŘISLAVCE	  –	  PŘED	  BUDOVOU	  GE	  MONEY	  	  


